郑州市城乡建设局
关于发布 2022 年 4 月份消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2022

年 4 月份消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2022 年 4 月份消防验收通过项目名单

2022 年 5 月 6 日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0057 号
吉地澜花语一期地下车库建设工程

郑东新区白沙组团文华路

南、仁爱路西
2022 年 04 月 08 日

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0059 号
永威上和院地下室消防工程

郑州市郑东新区龙翔二街

东、朝阳路北
2022 年 04 月 11 日

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0060 号
泷悦华庭

经开第十六大街以东，第十

七大街以西，经南十四路以

南，经南十五路以北

2022 年 04 月 14 日

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0061 号

世璟苑 （1#-9#楼及地下车库配套）

建设项目
农业路北 沙口路东 2022 年 04 月 15 日

郑州建消验字 郑地·美景东望二期 3#、5#、6#、7# 祥符路南、仁爱路西、永盛 2022 年 04 月 19 日

[ 2022 ] 第 0063 号 楼及地下车库 西路北

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0064 号
新亚商务中心东苑

郑州市管城区通站路东、紫

东路西
2022 年 04 月 21 日

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0065 号

河南康桥云图房地产开发有限责任公

司连霍北 B2-02-04 地块项目 1#楼、5#

楼、6#楼、9#楼、10#楼、13#楼

郑州高新区胡杨路东、落樱

街北
2022 年 04 月 22 日

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0067 号

郑州市中原区小岗刘城中村改造项目

A-01 地块
陇海路北、伏牛路西 2022 年 04 月 27 日

郑州建消验字

[ 2022 ] 第 0068 号
华信楷林大厦

郑东新区如意西路与如意河

西二街交叉口东南角
2022 年 04 月 28 日